
 

 

 
 
 
 
 

 
CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 
VACANTES EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE 
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 
MADRID, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 30 DE OCTUBRE DE 2019. 

 
GRUPO DE PLAZAS 30 – L060053  ETSI Minas y Energía – L140078 ETSI 
Aeronáutica y del Espacio – L900119 Rectorado -  Grupo C, Nivel C3 – 

Servicios e Información. Mantenimiento Polivalente 
 
 

VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE DE CONCURSO Y RELACIÓN 
PROVISIONAL DE APROBADOS DEL PROCESO SELECTIVO 

 

 

El Tribunal nº 4, una vez transcurrido el plazo de reclamaciones contra la valoración 
provisional de méritos, ha acordado: 
 
1) Elevar a definitiva la valoración provisional de méritos de los aspirantes que han 

superado la fase de oposición: 
 

 

Apellidos y nombre 
Experiencia 
Profesional 

Formación y 
Perfeccionamiento Total 

AGUADO YAGUE, JUAN DOMINGO 0,00 0,40 0,40 
BATANERO PRIETO, SONIA 0,00 0,80 0,80 
BENITEZ BENITEZ, RAMON 0,90 4,90 5,80 
BRAVO ARROYO, ALBERTO ANDRES 0,00 1,60 1,60 
BUENESTADO HERRERA, MARIA EVELIA 0,00 3,00 3,00 
CHAVES GARCIA, MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 
COMAS HERNANDEZ, MARIA ROSA 20,00 0,20 20,20 
CORAZON ARIAS, JORGE 0,00 0,00 0,00 
CUEVAS BAUTISTA, FERNANDO 0,00 1,80 1,80 
DE ANCOS MORALES, CAROLINA 0,00 1,60 1,60 
DE ANDRES MORENO, JUAN CARLOS 0,00 2,70 2,70 
DE LA O HUERTA, JAVIER 0,00 4,20 4,20 
DE LA VEGA MOHEDAS, MARIA DEL MAR 0,00 0,80 0,80 
DE LAS HERAS VENEGAS, MIGUEL 0,00 0,00 0,00 
DELATE ILER, JULIET 0,00 0,00 0,00 
DIAZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR 0,00 3,00 3,00 
DIAZ REAL, IVAN 0,00 0,40 0,40 
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DIEZ DE TEJADA GUEVARA, MARIA 
BLANCA 0,00 0,90 0,90 
DOMINGO MARTIN, JESUS 0,00 0,00 0,00 
ESPAÑOL MARTIN, JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 
FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 0,00 2,80 2,80 
GARCIA AUDOUARD, GEMA 0,00 3,00 3,00 
GARCIA-ROJO DUEÑAS, NATALIA 0,00 1,40 1,40 
GARCIA-ROJO DUEÑAS, ROBERTO 0,00 0,00 0,00 
GIJON GAVILAN, ELISA 0,00 1,50 1,50 
GOMEZ MUÑOZ, CELIA 0,00 0,00 0,00 
GOMEZ ORTEGO, MIGUEL 0,00 0,00 0,00 
GONZALEZ PEREZ, EDUARDO FELIPE 0,00 0,70 0,70 
GRANDE RAMA, LUIS FERNANDO 0,00 0,40 0,40 
HERMOSILLA GARCIA, VANESSA 0,00 0,60 0,60 
HERRANZ BENITO, CARLOS 0,00 0,00 0,00 
HERVAS GARCIA, ENRIQUE 0,00 3,40 3,40 
IGLESIAS DE FRUTOS, M. BLANCA 0,00 0,00 0,00 
JOYANES MELERO, ANTONIO 0,00 0,00 0,00 
LARRAZA BAZO, FERNANDO 0,00 0,00 0,00 
LIPPI IBAÑEZ DE ALDECOA, JAVIER 0,00 0,20 0,20 
LLORENTE VICENTE, JOSE ANTONIO 0,00 0,40 0,40 
LOPEZ ESPINOSA, ARTURO 0,00 5,70 5,70 
LUQUERO MUÑOZ, LUIS ALBERTO 0,00 0,20 0,20 
MARTIN GARCIA, SONIA 0,00 4,80 4,80 
MAYORAL MARTIN, FATIMA 0,00 5,60 5,60 
MENA CASTILLO, JOSE RAUL 0,00 0,00 0,00 
MOLINA LOPEZ, MIGUEL 0,00 0,00 0,00 
MOREIRA PEREZ, SUSANA 0,00 1,00 1,00 
MORENO MONTES, FRANCISCO MANUEL 0,00 0,30 0,30 
MUÑOZ PALACIOS, AMPARO 0,00 1,30 1,30 
MUÑOZ PALACIOS, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 
NAVAS BARROSO, ROSA MARIA 0,00 2,20 2,20 
OLIVER SANCHEZ, GINES 0,00 1,20 1,20 
ORMEÑO OJEDA, ERNESTO 0,00 0,00 0,00 
POZA HUERTOS, RICARDO 0,00 0,00 0,00 
PRADO CABALLERO, PETRA 0,00 6,20 6,20 
RECHE YEBRA, JESUS ABEL 0,00 1,00 1,00 
RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN JESUS 0,00 0,00 0,00 
RODRIGUEZ RAMOS, MARTA ISABEL 0,00 2,50 2,50 
ROJAS BRAVO, CARLOS 0,00 2,50 2,50 
ROLDAN RAMIREZ, ALBERTO 0,00 1,20 1,20 
SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 0,00 0,20 0,20 
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SALDAÑA CAMPANARIO, RAQUEL 0,00 2,00 2,00 
SALTO LOPEZ, JOSE CARLOS 0,00 1,30 1,30 
SANCHEZ HERRERO, ENRIQUE 0,00 3,60 3,60 
SANSEGUNDO RODRIGUEZ, ANGEL 
DOMINGO 0,00 0,00 0,00 
SANTOS CORTES, VIRGINIA 0,00 1,40 1,40 
TAJUELO SANCHEZ AGUILERA, Mª DE LAS 
MERCEDES 0,00 3,20 3,20 
TIJERO BUENDIA, ANA MATILDE 0,00 1,70 1,70 
TOME MORENO, ANTONIO 0,00 0,60 0,60 
TOME MORENO, SUSANA 0,00 1,40 1,40 
YAÑEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 0,00 0,00 0,00 
ZALAMA CODESAL, ANA ISABEL 0,00 0,80 0,80 

 
2) Publicar las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en las pruebas y fases del proceso 

selectivo, que se adjuntan como Anexo I a este Acuerdo. 
 

3) Aprobar provisionalmente en el proceso selectivo para la adjudicación de las plazas del 
Grupo de plazas 30 (Turno libre) a: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER 

EJER. 
SEGUN 
EJER. 

OPOSICIÓN 
(70%) 

EXP. 
PROF. FORM. CONCURSO 

(30%) 
PUNT. 
TOTAL 

COMAS 
HERNÁNDEZ, 
MARÍA ROSA 

26,71 29,82 50,01 20,00 0,20 20,20 70,21 

TAJUELO 
SÁNCHEZ 
AGUILERA, MARÍA 
DE LAS 
MERCEDES 

36,00 35,61 62,59 0,00 3,20 3,20 65,79 

 

Los interesados en el procedimiento podrán formular reclamación motivada a este Acuerdo, 
en el plazo de 10 días hábiles desde el día siguiente a la presente publicación en la página 
web de la UPM, mediante escrito presentado en la Sede Electrónica de la UPM, en el 
Registro General de la Universidad Politécnica de Madrid (Edificio A del Rectorado, Calle 
Ramiro de Maeztu nº 7, 28040 Madrid), y en las demás formas previstas legalmente, dirigida 
a la Presidenta del Tribunal Calificador nº 4. 

Madrid, 29 de marzo de 2022 
 

VºBº  
LA PRESIDENTA,     LA SECRETARIA, 
 
 
Fdo.: María de Rivera Parga    Fdo.: María del Mar García Fernández

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A== Estado Fecha y hora

Firmado Por
Maria de Rivera Parga Firmado 29/03/2022 15:03:59

Maria del Mar García Fernández - JEFE DE NEGOCIADO Firmado 29/03/2022 14:53:54

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A==


 

 

  
   

 
G

R
U

PO
 D

E 
PL

AZ
AS

 3
0 

– 
L0

60
05

3 
 E

TS
I M

in
as

 y
 E

ne
rg

ía
 –

 L
14

00
78

 E
TS

I A
er

on
áu

tic
a 

y 
de

l E
sp

ac
io

 –
 L

90
01

19
 R

ec
to

ra
do

 - 
 G

ru
po

 C
, N

iv
el

 C
3 

– 
Se

rv
ic

io
s 

e 
In

fo
rm

ac
ió

n.
 M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
Po

liv
al

en
te

 
 

 
AN

EX
O

 I 
 

LI
ST

AD
O

 D
E 

PU
N

TU
AC

IO
N

ES
 O

B
TE

N
ID

AS
 P

O
R

 L
O

S 
AS

PI
R

AN
TE

S 
  

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

N
O

M
BR

E 

PR
IM

ER
 

EJ
ER

CI
CI

O
 

SE
G

U
N

DO
 

EJ
ER

CI
CI

O
 

FA
SE

 D
E 

O
PO

SI
CI

Ó
N

 
EX

PE
RI

EN
CI

A 
PR

O
FE

SI
O

N
AL

 
FO

RM
AC

IÓ
N

 
FA

SE
 D

E 
CO

N
CU

RS
O

 
(3

0%
) 

PU
N

TU
AC

IÓ
N

 
TO

TA
L 

(S
O

BR
E 

40
 

PU
N

TO
S)

 
(S

O
BR

E 
40

 
PU

N
TO

S)
 

(7
0%

) 

C
O

M
AS

 H
ER

N
ÁN

D
EZ

, M
AR

ÍA
 R

O
SA

 
26

,7
1 

29
,8

2 
50

,0
1 

20
,0

0 
0,

20
 

20
,2

0 
70

,2
1 

TA
JU

EL
O

 S
ÁN

C
H

EZ
 A

G
U

IL
ER

A,
 M

AR
ÍA

 D
E 

LA
S 

M
ER

C
ED

ES
 

36
,0

0 
35

,6
1 

62
,5

9 
0,

00
 

3,
20

 
3,

20
 

65
,7

9 

G
AR

C
ÍA

-R
O

JO
 D

U
EÑ

AS
, N

AT
AL

IA
 

35
,8

6 
33

,1
6 

59
,9

2 
0,

00
 

1,
40

 
1,

40
 

61
,3

2 
M

AY
O

R
AL

 M
AR

TÍ
N

, F
ÁT

IM
A 

34
,7

1 
29

,6
5 

55
,4

3 
0,

00
 

5,
60

 
5,

60
 

61
,0

3 
ES

PA
Ñ

O
L 

M
AR

TÍ
N

, J
O

SÉ
 M

AR
ÍA

 
35

,7
1 

34
,0

4 
60

,7
4 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
60

,7
4 

D
ÍA

Z 
LÓ

PE
Z,

 M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

 
37

,8
6 

29
,4

7 
57

,4
5 

0,
00

 
3,

00
 

3,
00

 
60

,4
5 

O
LI

VE
R

 S
ÁN

C
H

EZ
, G

IN
ÉS

 
37

,1
4 

31
,5

8 
59

,1
6 

0,
00

 
1,

20
 

1,
20

 
60

,3
6 

H
ER

VÁ
S 

G
AR

C
ÍA

, E
N

R
IQ

U
E 

28
,4

3 
34

,2
1 

55
,8

2 
0,

00
 

3,
40

 
3,

40
 

59
,2

2 
BE

N
IT

EZ
 B

EN
IT

EZ
, R

AM
Ó

N
 

30
,1

4 
30

,7
0 

53
,3

3 
0,

90
 

4,
90

 
5,

80
 

59
,1

3 
R

O
D

R
ÍG

U
EZ

 R
AM

O
S,

 M
AR

TA
 IS

AB
EL

 
35

,8
6 

30
,0

0 
56

,6
0 

0,
00

 
2,

50
 

2,
50

 
59

,1
0 

TO
M

É 
M

O
R

EN
O

, S
U

SA
N

A 
34

,2
9 

31
,7

5 
57

,3
4 

0,
00

 
1,

40
 

1,
40

 
58

,7
4 

H
ER

M
O

SI
LL

A 
G

AR
C

IA
, V

AN
ES

SA
 

36
,4

3 
30

,1
8 

57
,1

9 
0,

00
 

0,
60

 
0,

60
 

57
,7

9 
G

R
AN

D
E 

R
AM

A,
 L

U
IS

 F
ER

N
AN

D
O

 
34

,4
3 

31
,5

8 
57

,2
6 

0,
00

 
0,

40
 

0,
40

 
57

,6
6 

SÁ
N

C
H

EZ
 H

ER
R

ER
O

, E
N

R
IQ

U
E 

31
,5

7 
30

,0
0 

53
,6

0 
0,

00
 

3,
60

 
3,

60
 

57
,2

0 
PR

AD
O

 C
AB

AL
LE

R
O

, P
ET

R
A 

31
,1

4 
27

,1
9 

50
,3

5 
0,

00
 

6,
20

 
6,

20
 

56
,5

5 
G

AR
C

ÍA
 A

U
D

O
U

AR
D

, G
EM

A 
31

,7
1 

29
,6

5 
53

,3
3 

0,
00

 
3,

00
 

3,
00

 
56

,3
3 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A== Estado Fecha y hora

Firmado Por
Maria de Rivera Parga Firmado 29/03/2022 15:03:59

Maria del Mar García Fernández - JEFE DE NEGOCIADO Firmado 29/03/2022 14:53:54

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A==


 

 

AG
U

AD
O

 Y
AG

Ü
E,

 J
U

AN
 D

O
M

IN
G

O
 

32
,7

1 
31

,0
5 

55
,5

0 
0,

00
 

0,
40

 
0,

40
 

55
,9

0 
LÓ

PE
Z 

ES
PI

N
O

SA
, A

R
TU

R
O

 
24

,5
7 

31
,2

3 
49

,9
9 

0,
00

 
5,

70
 

5,
70

 
55

,6
9 

R
O

JA
S 

BR
AV

O
, C

AR
LO

S 
30

,0
0 

29
,8

2 
52

,3
1 

0,
00

 
2,

50
 

2,
50

 
54

,8
1 

O
R

M
EÑ

O
 O

JE
D

A,
 E

R
N

ES
TO

 
35

,8
6 

28
,2

5 
54

,7
6 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
54

,7
6 

G
Ó

M
EZ

 O
R

TE
G

O
, M

IG
U

EL
 

28
,1

4 
33

,3
3 

54
,6

9 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

54
,6

9 
LA

R
R

AZ
A 

BA
ZO

, F
ER

N
AN

D
O

 
35

,2
9 

28
,4

2 
54

,5
4 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
54

,5
4 

BA
TA

N
ER

O
 P

R
IE

TO
, S

O
N

IA
 

37
,1

4 
26

,3
2 

53
,6

3 
0,

00
 

0,
80

 
0,

80
 

54
,4

3 
BR

AV
O

 A
R

R
O

YO
, A

LB
ER

TO
 A

N
D

R
ÉS

 
31

,5
7 

28
,6

0 
52

,1
3 

0,
00

 
1,

60
 

1,
60

 
53

,7
3 

SA
N

SE
G

U
N

D
O

 R
O

D
R

ÍG
U

EZ
, Á

N
G

EL
 D

O
M

IN
G

O
 

36
,0

0 
27

,0
2 

53
,5

7 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

53
,5

7 
M

AR
TÍ

N
 G

AR
C

ÍA
, S

O
N

IA
 

33
,4

3 
23

,8
6 

48
,4

5 
0,

00
 

4,
80

 
4,

80
 

53
,2

5 
D

E 
LA

 O
 H

U
ER

TA
, J

AV
IE

R
 

35
,0

0 
23

,1
6 

48
,8

2 
0,

00
 

4,
20

 
4,

20
 

53
,0

2 
D

E 
AN

D
R

ÉS
 M

O
R

EN
O

, J
U

AN
 C

AR
LO

S 
27

,1
4 

29
,4

7 
49

,9
4 

0,
00

 
2,

70
 

2,
70

 
52

,6
4 

M
U

Ñ
O

Z 
PA

LA
C

IO
S,

 A
M

PA
R

O
 

32
,8

6 
26

,8
4 

51
,1

8 
0,

00
 

1,
30

 
1,

30
 

52
,4

8 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
PÉ

R
EZ

, E
D

U
AR

D
O

 F
EL

IP
E 

28
,1

4 
30

,3
5 

51
,5

7 
0,

00
 

0,
70

 
0,

70
 

52
,2

7 
N

AV
AS

 B
AR

R
O

SO
, R

O
SA

 M
AR

ÍA
 

30
,4

3 
27

,3
7 

50
,0

4 
0,

00
 

2,
20

 
2,

20
 

52
,2

4 
SA

N
TO

S 
C

O
R

TÉ
S,

 V
IR

G
IN

IA
 

28
,7

1 
28

,7
7 

50
,3

1 
0,

00
 

1,
40

 
1,

40
 

51
,7

1 
SA

LT
O

 L
Ó

PE
Z,

 J
O

SÉ
 C

AR
LO

S 
25

,0
0 

30
,8

8 
49

,9
2 

0,
00

 
1,

30
 

1,
30

 
51

,2
2 

G
IJ

Ó
N

 G
AV

IL
ÁN

, E
LI

SA
 

29
,7

1 
27

,5
4 

49
,7

1 
0,

00
 

1,
50

 
1,

50
 

51
,2

1 
JO

YA
N

ES
 M

EL
ER

O
, A

N
TO

N
IO

 
27

,2
9 

30
,3

5 
50

,9
7 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

,9
7 

IG
LE

SI
AS

 D
E 

FR
U

TO
S,

 M
AR

ÍA
. B

LA
N

C
A 

29
,2

9 
28

,9
5 

50
,9

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

50
,9

0 
G

Ó
M

EZ
 M

U
Ñ

O
Z,

 C
EL

IA
 

26
,2

9 
30

,8
8 

50
,8

3 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

50
,8

3 
D

E 
AN

C
O

S 
M

O
R

AL
ES

, C
AR

O
LI

N
A 

33
,5

7 
24

,3
9 

49
,1

1 
0,

00
 

1,
60

 
1,

60
 

50
,7

1 
D

E 
LA

S 
H

ER
AS

 V
EN

EG
AS

, M
IG

U
EL

 
36

,2
9 

24
,0

4 
50

,6
5 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

,6
5 

SA
LD

AÑ
A 

C
AM

PA
N

AR
IO

, R
AQ

U
EL

 
31

,2
9 

24
,7

4 
47

,8
8 

0,
00

 
2,

00
 

2,
00

 
49

,8
8 

M
O

R
EI

R
A 

PÉ
R

EZ
, S

U
SA

N
A 

28
,7

1 
26

,8
4 

48
,2

8 
0,

00
 

1,
00

 
1,

00
 

49
,2

8 
C

U
EV

AS
 B

AU
TI

ST
A,

 F
ER

N
AN

D
O

 
26

,7
1 

27
,1

9 
47

,2
5 

0,
00

 
1,

80
 

1,
80

 
49

,0
5 

H
ER

R
AN

Z 
BE

N
IT

O
, C

AR
LO

S 
25

,4
3 

29
,6

5 
48

,9
3 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
48

,9
3 

LL
O

R
EN

TE
 V

IC
EN

TE
, J

O
SÉ

 A
N

TO
N

IO
 

20
,8

6 
32

,2
8 

48
,5

0 
0,

00
 

0,
40

 
0,

40
 

48
,9

0 
D

ÍA
Z 

R
EA

L,
 IV

ÁN
 

30
,8

6 
25

,2
6 

48
,1

3 
0,

00
 

0,
40

 
0,

40
 

48
,5

3 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A== Estado Fecha y hora

Firmado Por
Maria de Rivera Parga Firmado 29/03/2022 15:03:59

Maria del Mar García Fernández - JEFE DE NEGOCIADO Firmado 29/03/2022 14:53:54

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A==


 

 

R
O

LD
ÁN

 R
AM

ÍR
EZ

, A
LB

ER
TO

 
29

,4
3 

25
,4

4 
47

,3
1 

0,
00

 
1,

20
 

1,
20

 
48

,5
1 

D
ÍE

Z 
D

E 
TE

JA
D

A 
G

U
EV

AR
A,

 M
AR

ÍA
 B

LA
N

C
A 

21
,8

6 
30

,3
5 

47
,1

7 
0,

00
 

0,
90

 
0,

90
 

48
,0

7 
M

O
LI

N
A 

LÓ
PE

Z,
 M

IG
U

EL
 

21
,2

9 
31

,5
8 

48
,0

6 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

48
,0

6 
R

O
D

R
ÍG

U
EZ

 D
EL

 M
O

R
AL

, J
U

AN
 J

ES
Ú

S 
25

,1
4 

28
,9

5 
48

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
48

,0
0 

BU
EN

ES
TA

D
O

 H
ER

R
ER

A,
 M

AR
ÍA

 E
VE

LI
A 

28
,7

1 
23

,1
6 

44
,4

2 
0,

00
 

3,
00

 
3,

00
 

47
,4

2 
LU

Q
U

ER
O

 M
U

Ñ
O

Z,
 L

U
IS

 A
LB

ER
TO

 
23

,8
6 

28
,0

7 
46

,1
8 

0,
00

 
0,

20
 

0,
20

 
46

,3
8 

LI
PP

I I
BÁ

Ñ
EZ

 D
E 

AL
D

EC
O

A,
 J

AV
IE

R
 

23
,5

7 
28

,2
5 

46
,1

6 
0,

00
 

0,
20

 
0,

20
 

46
,3

6 
R

EC
H

E 
YE

BR
A,

 J
ES

Ú
S 

AB
EL

 
20

,0
0 

29
,4

7 
44

,9
4 

0,
00

 
1,

00
 

1,
00

 
45

,9
4 

SA
C

R
IS

TÁ
N

 R
O

M
ER

O
, F

R
AN

C
IS

C
O

 
30

,7
1 

22
,8

1 
45

,4
5 

0,
00

 
0,

20
 

0,
20

 
45

,6
5 

TI
JE

R
O

 B
U

EN
D

ÍA
, A

N
A 

M
AT

IL
D

E 
21

,7
1 

27
,1

9 
43

,7
5 

0,
00

 
1,

70
 

1,
70

 
45

,4
5 

TO
M

É 
M

O
R

EN
O

, A
N

TO
N

IO
 

23
,7

1 
25

,6
1 

43
,4

9 
0,

00
 

0,
60

 
0,

60
 

44
,0

9 
FE

R
N

ÁN
D

EZ
 P

ÉR
EZ

, J
AV

IE
R

 
25

,5
7 

22
,1

1 
41

,1
1 

0,
00

 
2,

80
 

2,
80

 
43

,9
1 

D
EL

AT
E 

IL
ER

, J
U

LI
ET

 
24

,7
1 

25
,0

9 
43

,6
4 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
43

,6
4 

D
E 

LA
 V

EG
A 

M
O

H
ED

AS
, M

AR
ÍA

 D
EL

 M
AR

 
22

,8
6 

25
,2

6 
42

,5
3 

0,
00

 
0,

80
 

0,
80

 
43

,3
3 

M
O

R
EN

O
 M

O
N

TE
S,

 F
R

AN
C

IS
C

O
 M

AN
U

EL
 

26
,4

3 
23

,3
3 

43
,0

0 
0,

00
 

0,
30

 
0,

30
 

43
,3

0 
M

EN
A 

C
AS

TI
LL

O
, J

O
SÉ

 R
AU

L 
29

,4
3 

21
,4

0 
43

,0
7 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
43

,0
7 

C
O

R
AZ

Ó
N

 A
R

IA
S,

 J
O

R
G

E 
21

,2
9 

26
,6

7 
42

,9
1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

,9
1 

G
AR

C
ÍA

-R
O

JO
 D

U
EÑ

AS
, R

O
BE

R
TO

 
20

,5
7 

26
,4

9 
42

,2
1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
42

,2
1 

C
H

AV
ES

 G
AR

C
ÍA

, M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

 
24

,8
6 

23
,3

3 
41

,9
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
41

,9
0 

ZA
LA

M
A 

C
O

D
ES

AL
, A

N
A 

IS
AB

EL
 

25
,5

7 
21

,7
5 

40
,7

4 
0,

00
 

0,
80

 
0,

80
 

41
,5

4 
PO

ZA
 H

U
ER

TO
S,

 R
IC

AR
D

O
 

22
,0

0 
24

,2
1 

40
,8

2 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

40
,8

2 
D

O
M

IN
G

O
 M

AR
TÍ

N
, J

ES
Ú

S 
21

,4
3 

23
,3

3 
39

,5
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
39

,5
0 

YÁ
Ñ

EZ
 S

ÁN
C

H
EZ

, M
AR

ÍA
 E

ST
H

ER
 

22
,5

7 
20

,8
8 

37
,7

2 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

37
,7

2 
M

U
Ñ

O
Z 

PA
LA

C
IO

S,
 B

EA
TR

IZ
 

21
,7

1 
20

,0
0 

36
,2

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

36
,2

0 
  * L

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 to
ta

l s
e 

ha
 c

al
cu

la
do

 c
on

 la
 s

um
a 

de
 la

s 
po

nd
er

ac
io

ne
s 

de
 la

 fa
se

 d
e 

op
os

ic
ió

n 
(7

0%
) y

 la
 fa

se
 d

e 
co

nc
ur

so
 (3

0%
). 

La
 n

ot
a 

de
 la

 fa
se

 o
po

si
ci

ón
 s

e 
ha

 c
al

cu
la

do
 c

on
 la

  
si

gu
ie

nt
e 

fó
rm

ul
a:

 

O
po

si
ci

ón
 (s

ob
re

 7
0 

pu
nt

os
) =

 (P
ru

eb
a 

te
ór

ic
a 

x 
0,

4 
+ 

Pr
ue

ba
 p

rá
ct

ic
a 

x 
0,

6)
 x

 7
0

40
 

 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A== Estado Fecha y hora

Firmado Por
Maria de Rivera Parga Firmado 29/03/2022 15:03:59

Maria del Mar García Fernández - JEFE DE NEGOCIADO Firmado 29/03/2022 14:53:54

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/k1Gkf4S90IBcV2ja4u+61A==

		2022-03-29T15:27:48+0200
	PROCEDIMIENTOS DE ADMINISTRACION ELECTRONICA




